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POLSKI KLASTER RZECZNY 

Z A P R O S Z E N I E  

 

 

 

 

Polski Klaster Rzeczny oraz Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Oddział w Gdańsku zapraszają na cykl webinarów poświęconych znaczeniu 
polskich rzek w rozwoju gospodarczym, ekologicznym i społecznym naszego kraju i Europy. Nasze webinaria będą przybliżyć problemy związane 
z rozwojem polskich rzek oraz prezentować dążenia i projekty, które w sposób zrównoważony mają szansę troszczyć się o przyszłość następnych 
pokoleń.  
 

„QUO VADIS – ODRO?” 
 

to tytuł trzeciego z cyklu webinarium, które odbędzie się dnia: 24 października 2024 r. o godz. 17:00 platformie MS Teams. 
 

Prelegenci: 

• kpt. ż. w. Paweł Macha – „Potencjał rzeki Odry dla rozwoju dorzecza Górnej Odry w skali mikro i makro” 

• dr Grzegorz Chocian oraz dr inż. Beata Gładkowska-Chocian - „Udział społeczeństwa w ocenie oddziaływania na środowisko                                         

a efektywność procesu inwestycyjnego” 

• dr Waldemar Szendera - „Trwałość układów przyrodniczych dorzecza górnej Odry na przykładzie Górnego Śląska”  

Prowadzenie i moderacja:  

• dr hab. inż. Katarzyna Dohn, prof. PŚl 

 

 
Zapisy na webinarium do: 23.10.2024 r. 

Link do formularza zgłoszeniowego: zgłoszenie na webinarium 3 

http://www.gdansk.pte.pl/
http://www.polskiklasterrzeczny.com/
https://forms.office.com/e/HzJaJKBwej?origin=lprLink
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POLSKI KLASTER RZECZNY                         Prelegenci: 

 

kpt. ż. w. Paweł Macha  - kapitan żeglugi wielkiej i śródlądowej, zawodowy marynarz pływający po całym świecie i dowodzący największymi 

jednostkami do przewozu paliw i chemii. Absolwent Technikum Żeglugi Śródlądowej w Kędzierzynie Koźlu o profilu nawigacyjnym oraz 

Wyższej Szkoły Morskiej w Szczecinie na kierunku transportu morskiego. Studia MBA ukończył na Politechnice Śląskiej.   

W latach 2014- 2024 był burmistrzem miasta Kuźnia Raciborska.  

 

 

dr Grzegorz Chocian - biolog środowiska, ekolog – hydrobiolog. Prezes Zarządu EKOTON sp. z o.o. W latach 2010-2012 ekspert kluczowy ds. 

ochrony środowiska w „Projekcie Ochrony Przeciwpowodziowej Doliny Odry z Wrocławskim Węzłem Wodnym”. Koordynator analiz 

przyrodniczych w projekcie Stopnia Wodnego Siarzewo na drodze wodnej E-40. Członek Państwowej Rady Gospodarki Wodnej V kadencji, 

Państwowej Rady Ochrony Przyrody oraz wojewódzkich Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko na Podlasiu i Mazowszu. Członek 

wielu organizacji, stowarzyszeń biznesowych i społecznych, w tym ekologicznych. Prezes Fundacji Konstruktywnej Ekologii Ecoprobono                 

i współautor “Białej Księgi Infrastruktury” poświęconej sposobom likwidacji barier w rozwoju gospodarczym i infrastrukturalnym..  

 

dr inż. Beata Gładkowska-Chocian - Wiceprezes EKOTON sp. z o.o. i Przewodnicząca Rady Fundacji Konstruktywnej Ekologii ECOPROBONO, 

doktor ekonomii i finansów na Wydziale Ekonomii Uniwersytetu w Białymstoku, absolwentka Politechniki Śląskiej, Wydziału Inżynierii 

Środowiska i Energetyki. Absolwentka studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Ekonomicznej w Białymstoku w zakresie zarzadzania MŚP 

oraz na Politechnice Białostockiej w zakresie: Budownictwo ekologiczne i energooszczędne. Audytorka ds. ochrony środowiska projektów 

współfinansowanych ze środków UE. Autorka i współautorka kilkuset dokumentacji środowiskowych wymaganych polskim i unijnym 

prawem, dla dokumentów programowych oraz przedsięwzięć infrastrukturalnych. Oficjalny mediator sądowy oraz eko-negocjator ze 

specjalizacją mediacji ekologicznych.  

 

http://www.gdansk.pte.pl/
http://www.polskiklasterrzeczny.com/
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dr Waldemar Szendera - biolog – botanik. Ukończył studia na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz 

studia uzupełniające w Niemczech (Fachhochschule Fulda, Philipps-Universität Marburg, Universität Osnabrück) oraz Holandii (Wageningen 

University). Pracownik naukowy Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, a także Centrum Zachowania Różnorodności Botanicznej PAN w 

Warszawie, Internationale Hohschulen Instytut Zittau, Zakładu Ekologii Lasu IBL, Górnośląskiej Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości w 

Chorzowie. Właściciel pracowni zajmującej się usługami ekosystemowymi oraz consultingiem w dziedzinie ochrony środowiska. Jest 

członkiem wielu polskich i międzynarodowych towarzystw naukowych oraz Zarządu Głównego Związku Górnośląskiego.                

                                                                                 

 Moderatorka: 

 

dr hab. inż. Katarzyna Dohn, prof. Politechniki Śląskiej - Kierownik Katedry Logistyki na Wydziale Organizacji i Zarządzania Politechniki 

Śląskiej oraz Prodziekan ds. kształcenia. Jej główne zainteresowania badawcze koncentrują się wokół zagadnień związanych z transportem, 

w tym transportem multi i intermodalnym, koncepcją smart city i zrównoważonego rozwoju, organizacją procesów produkcyjnych, 

zarządzaniem łańcuchem dostaw oraz logistyką przedsiębiorstw i miast. 

http://www.gdansk.pte.pl/
http://www.polskiklasterrzeczny.com/

